
平成２９年８月 

来院者の皆様へ 

医王病院 院長 

 

 

医王病院 建替整備工事のお知らせ 

 

当院では、病棟の療養環境の充実化や外来診療体制の強化を目指して、一部

病棟と外来棟の建替整備工事を進めております。建替工事は、老朽化が進む建

物の解消を目的に、より地域に開かれた病院として、安全で安心な療養環境、

外来診療スペースの拡充、最新医療機器の整備、デイサービスの充実を図るこ

ととしております。 

工事車両の往来や作業に伴う騒音等で、患者様やご面会の皆様、地域の皆様

には多大なご迷惑をおかけいたしますが、最大限の配慮をしながら工事を進め

てまいります。工事期間は２０２０年（平成３２年）３月までの長期に渡りま

すが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

【今後の予定】 

 ・１病棟、デイサービス完成    ２０１７年１０月 

   ・外来棟完成           ２０１９年 ８月 

   ・その他、解体・外構工事     ２０２０年 ３月 


